
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 
 
Про припинення права 
постійного користування 
земельною ділянкою Дитячо-
юнацькій спортивній школі №3 
міста Горішні Плавні по                       
вул. Набережна, 18 
 

 Розглянувши звернення Дитячо-юнацької спортивної школи №3 міста 

Горішні Плавні стосовно припинення права користування земельною ділянкою 

по вул. Набережна, 18, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 35, 92, 141 Земельного кодексу 

України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 50 від 11.02.2019 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Припинити Дитячо-юнацькій спортивній школі №3 міста Горішні 

Плавні право постійного користування земельною ділянкою (кадастровий 

номер 5310200000:50:028:0020) площею 0,8078 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Набережна, 18, у 

м. Горішні Плавні Полтавської області, підтверджене державним актом на 

право постійного користування земельною ділянкою від 07.09.2012 року 

зареєстрований за №531020003000058, у зв’язку з добровільною відмовою. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 07.09.2012 року 

зареєстрований за №531020003000058. 

3. Зарахувати земельну ділянку, зазначену у пункті 1 даного рішення, до 

земель запасу міста Горішні Плавні Полтавської області. 

4. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області внести зміни до земельно-

кадастрової документації. 

 
 

 

Міський голова                             (підписано)                                Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


